
SUMÁRIO

  VOL. III – N° 0348/2025 
  ISSN – XXXX - XXXX 
  TERÇA – 08 DE ABRIL DE 2025 

LEGISLATIVO

        ERRATA - DL 009/2025 ............................................................................................................................................................................................................................... 2
        ERRATA DL 010/2025 ................................................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmchapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. III – Nº 0348/2025 – 08 DE ABRIL DE 2025 
  ISSN - XXXX - XXXX  

ERRATA - DL 009/2025
 

ERRATA

No Extrato de Contrato referente ao Processo Licitatório nº

009/2025, publicado no Diário Oficial, do dia 05/02/2024, edição 0304,

página 03, onde consta a data de publicação como 16 de janeiro de

2025, leia-se corretamente:

Data de publicação: 28 de janeiro de 2025
As demais informações permanecem inalteradas.

Chapadinha-MA, 08 de abril de 2025.

Identificador: 888-0abf3160a70421f01b58690ee9412d627067a648

ERRATA DL 010/2025
 

ERRATA

No Extrato de Contrato publicado no Diário Oficial do dia 10 de março

de 2025, edição 0327, página 02, onde se lê:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05011312/2025-CMC
Leia-se corretamente:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05011313/2025-CMC
As demais informações permanecem inalteradas.

Chapadinha-MA, 08 de abril de 2025.

Identificador: 888-7c1ed613bbff1f88283a74c747ad6934713f1705

   2/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. III – Nº 0348/2025 – 08 DE ABRIL DE 2025 
  ISSN - XXXX - XXXX  

 www.cmchapadinha.ma.gov.br

  CÂMARA DE CHAPADINHA - MA

  PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N - CHAPADINHA - MA - CEP: 65500-000

 Câmara de Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA CAMARA
MUNICIPAL:23685001000112, OU=presencial, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318,
L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-04-09 00:06:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA - DL 009/2025
	ERRATA DL 010/2025

		2025-04-09T03:06:05+0000




